2. The same bishop holds *Wadbulle*, and Odo under him. Eddulfus held it T. R. E.

G 2

and

*bidis. Terra est 3 carucatae. De hac terra sunt in dominio 5 bidæ, et ibi 2 carucatae et 6 servi. Ibi unus villanus et 4 bordarii cum 1 carucata. Ibi 12 acre prati, et pastura 1 quarantena longa et tantundem larga. Silva una quarantena longa et 3 acre late. Valet 4 librae.*

3. *Idem episcopus tenet Svindune, et Wardardus de eo. Leuiet tenuit T. R. E. et geldabat pro 5 bidis. Ex his una est in dominio, et ibi 1 carucata et 4 servi. Ibi 5 villani et 2 bordarii cum 2 carucatis. Ibi molinus de 4 solidis, et 30 acre prati et tantundem pasturæ. Valuit 40 solidi. Modo 4 librae.*

4. *Idem episcopus tenet Dechementune, et Robertus de eo. Azor tenuit T. R. E. et geldabat pro 2 bidis. Terra est 2 carucatae, has habent ibi*

*ibi 18 cotarii : et 4 molini sunt ibi, reddunt 27 solidos, et 4 acra prati, et 10 acra pastura. Valuit 100 solidi. Modo 8 librae.*

---

## V.

## TERRA EPISCOPI CONSTANTIENSIS.

1. *Episcopus Constantiensis tenet Draicote, et Rogerus de eo. Alwardus et Elnodus tenuerunt pro 2 maneriis T. R. E. et geldabat pro 5 bidis. Terra est 2 carucate et dimidium. De hac terra sunt in dominio 4 hide, una virgata minus, et ibi 2 carucate et 3 servi. Ibi 4 bordarii et 7 coscez habent dimidium carucate. Ibi 60 acra pastura. Valuit 30 solidi. Modo 60 solidi.*

2. *Idem episcopus tenet Withenham, et Rogerus de eo. Aluet tenuit T. R. E. et geldabat pro 5 bidis.*

lands, and 18 cottagers occupy them. Here are 4 mills, which pay 27 shillings; and 4 acres of meadow, and 10 acres of pasture. It was valued at 5 pounds; now at 8 pounds.

---

## V.

## LANDS OF THE BISHOP OF COUTANCES.

1. The bishop of Coutances holds *Draicote*, and Roger holds it under him. Alward and Elnod held it for 2 manors T. R. E. and it was then assessed at 5 hides. Here are 2 ploughlands and a half. Four hides, wanting 1 yardland, are in demesne, where are 2 ploughlands and 3 servants. Four borderers and 7 cottagers occupy the remaining half of a ploughland. Here are 60 acres of pasture. It was valued at 30 shillings; now at 60.

2. The same bishop holds *Withenbam*, and Roger holds it under him. Aluet held

G 4

it

*bidis. Terra est 5 carucata. De hac terra 3 bidæ sunt in dominio, et ibi 1 carucata et 3 servi. Ibi 5 villani et 5 bordarii cum 4 carucatis. Ibi molinus reddit 12 solidos et 6 denarios, et 10 acræ prati et 16 acræ silvæ. Pastura 2 quarantenæ longæ et una lata. Valuit et valet 4 libræ et 10 solidi.*